
UCHWAŁA NR 103/2025 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 65/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 332.615,20 zł  do kwoty 
100.938.442,28 zł z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości 92.588.599,61 zł,  
2) dochody majątkowe w wysokości 8.349.842,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2025 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.509.570,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.294.275,20 zł  do kwoty 
110.910.522,49 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości  90.493.366,52 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości  20.417.155,97 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2025 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.509.570,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

8. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9.  Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” , który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 
„1. Deficyt budżetu  w kwocie 9.972.080,21 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym, wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz przychodami z tytułu 
niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach, oraz przychodami z wynikających 
z rozliczenia środków  określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11.972.080,21 zł.  
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.000.000,00 zł. 
4. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik Nr 8.”. 

11. Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.682.777,00  zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  9.567.630,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9”.. 
13. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 
14. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 
1) ogólna w wysokości 200.000,00 zł, 
2) celowe w wysokości 760.653,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania 560.653,00 zł, 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 200.000,00 zł.”. 

15. Zmienia się załącznik Nr 12 „Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. Paragraf  12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 794.202,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14”. 

17. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 103/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 428 585,80 131 574,00 1 560 159,80

01095 Pozostała działalność 1 428 585,80 131 574,00 1 560 159,80

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

61 339,00 131 574,00 192 913,00

600 Transport i łączność 162 622,92 16 500,00 179 122,92

60016 Drogi publiczne gminne 153 500,00 16 500,00 170 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

151 500,00 16 500,00 168 000,00

750 Administracja publiczna 738 104,70 468,20 738 572,90

75095 Pozostała działalność 512 192,70 468,20 512 660,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

556,70 468,20 1 024,90

752 Obrona narodowa 0,00 55 000,00 55 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 55 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 31 220 119,00 99 093,00 31 319 212,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 201 986,00 99 093,00 1 301 079,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

581 986,00 99 093,00 681 079,00

801 Oświata i wychowanie 1 971 904,14 8 580,00 1 980 484,14

80101 Szkoły podstawowe 145 991,00 8 580,00 154 571,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 308,00 8 580,00 108 888,00

855 Rodzina 7 587 471,32 17 400,00 7 604 871,32

85501 Świadczenie wychowawcze 17 900,00 16 900,00 34 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 300,00 900,00 7 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 500,00 16 000,00 27 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 614 773,60 500,00 6 615 273,60

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

54 064,60 500,00 54 564,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 463 756,51 3 300,00 467 056,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 150,00 3 300,00 36 450,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

33 150,00 3 300,00 36 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 829 641,49 700,00 830 341,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 829 641,49 700,00 830 341,49

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

8 736,00 700,00 9 436,00

Razem: 100 605 827,08 332 615,20 100 938 442,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 103/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 736 326,92 119 000,00 4 855 326,92

60016 Drogi publiczne gminne 4 539 304,00 41 000,00 4 580 304,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 050,00 41 000,00 2 000 050,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 78 000,00 78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 000,00 78 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 478 777,00 0,00 1 478 777,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 373 000,00 0,00 373 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 11 498 654,93 468,20 11 499 123,13

75095 Pozostała działalność 1 151 932,93 468,20 1 152 401,13

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

556,70 -406,41 150,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 730,00 730,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 144,61 144,61

752 Obrona narodowa 0,00 75 000,00 75 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 847,00 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 030,00 19 030,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 498 318,00 112 060,00 1 610 378,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 379 818,00 112 060,00 1 491 878,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

78 000,00 -40 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 40 000,00 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 060,00 112 060,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 690 653,00 300 000,00 990 653,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 653,00 300 000,00 960 653,00

4810 Rezerwy 660 653,00 300 000,00 960 653,00

801 Oświata i wychowanie 49 263 601,14 139 673,00 49 403 274,14

80101 Szkoły podstawowe 26 807 593,00 80 006,00 26 887 599,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 269 408,00 26 963,00 4 296 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 837 372,00 -450,00 2 836 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 060,00 2 820,00 261 880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 800,00 -1 600,00 31 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 607,00 14 560,00 242 167,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

74 838,00 8 920,00 83 758,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 457,00 6 175,00 25 632,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 960,00 500,00 10 460,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34 430,00 6 629,00 41 059,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

77 998,00 13 817,00 91 815,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 134 330,00 -3 000,00 12 131 330,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 555,00 3 927,00 27 482,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 739,00 745,00 5 484,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 390 136,00 0,00 390 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 564,00 7 964,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 -564,00 4 936,00

80104 Przedszkola 8 422 037,00 33 176,00 8 455 213,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 620 766,00 3 462,00 1 624 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 314,00 1 300,00 86 614,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 300,00 -1 100,00 10 200,00

4260 Zakup energii 88 200,00 1 000,00 89 200,00

4270 Zakup usług remontowych 53 900,00 10 000,00 63 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 799,00 1 100,00 131 899,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60 559,00 4 474,00 65 033,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 791,00 4 963,00 11 754,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 210,00 2 215,00 13 425,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 305,00 2 894,00 14 199,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 483,00 1 603,00 6 086,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

646,00 1 265,00 1 911,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 489 608,00 2 750,00 2 492 358,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -115,00 685,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 892,00 2 750,00 14 642,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 115,00 115,00

80115 Technika 1 572 835,00 1 464,00 1 574 299,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 265,00 1 224,00 2 489,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

248,00 240,00 488,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 269 217,00 6 827,00 1 276 044,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 511,00 1 542,00 26 053,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 527,00 1 197,00 10 724,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 648,00 1 648,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 897,00 1 770,00 7 667,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 158,00 670,00 1 828,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 309 930,00 12 000,00 3 321 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 651,00 -6 000,00 69 651,00

4270 Zakup usług remontowych 21 100,00 20 000,00 41 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 -100,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 300,00 -2 000,00 45 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 100,00 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 463 706,00 3 450,00 2 467 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 875,00 450,00 150 325,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 666 201,00 3 000,00 669 201,00

852 Pomoc społeczna 4 994 958,67 -900,00 4 994 058,67

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 3



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

227 637,00 -812,00 226 825,00

3110 Świadczenia społeczne 207 637,00 -812,00 206 825,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 765 979,60 12 000,00 1 777 979,60

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 12 000,00 97 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

76 061,00 235,00 76 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 261,00 35,00 1 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 320,00 200,00 7 520,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 286 999,00 4 700,00 291 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 439,00 700,00 38 139,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 520,00 4 000,00 51 520,00

85295 Pozostała działalność 1 161 355,15 -17 023,00 1 144 332,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 307,00 173,00 48 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 452,00 1 000,00 9 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 135,15 8 000,00 37 135,15

4300 Zakup usług pozostałych 714 330,00 -26 196,00 688 134,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 800,00 900,00 77 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 800,00 900,00 27 700,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 960,00 900,00 1 860,00

855 Rodzina 9 109 947,92 17 400,00 9 127 347,92

85501 Świadczenie wychowawcze 17 900,00 16 900,00 34 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 500,00 16 000,00 27 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

6 300,00 900,00 7 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 614 773,60 500,00 6 615 273,60

3110 Świadczenia społeczne 5 704 052,60 500,00 5 704 552,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 419 783,97 0,00 1 419 783,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 065,00 7 000,00 226 065,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 572,00 -3 682,00 34 890,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 200,00 16 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 800,00 -9 700,00 107 100,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 4



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 306,00 -3 318,00 1 988,00

85519 Świadczenia „aktywny rodzic” 517 000,00 0,00 517 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 -3 000,00 22 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 455 881,44 17 300,00 5 473 181,44

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 204 850,00 3 300,00 208 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 210,00 1 000,00 8 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 400,00 2 300,00 33 700,00

90095 Pozostała działalność 1 254 414,93 14 000,00 1 268 414,93

4300 Zakup usług pozostałych 350 914,93 -1 000,00 349 914,93

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

60 000,00 15 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 013 300,49 513 374,00 5 526 674,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 860 096,49 448 546,00 4 308 642,49

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 870 000,00 145 000,00 2 015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 274,00 -2 300,00 155 974,00

4260 Zakup energii 97 000,00 30 000,00 127 000,00

4270 Zakup usług remontowych 309 926,00 40 000,00 349 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 644,00 30 000,00 158 644,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 847,00 162 746,00 433 593,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 100,00 43 100,00

92195 Pozostała działalność 523 204,00 64 828,00 588 032,00

4220 Zakup środków żywności 54 371,00 -1 300,00 53 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 318,00 1 300,00 181 618,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 339,00 64 828,00 211 167,00

Razem: 109 616 247,29 1 294 275,20 110 910 522,49

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 5



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 103/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 367 246,80 0,00 1 367 246,80

01095 Pozostała działalność 1 367 246,80 0,00 1 367 246,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 367 246,80 0,00 1 367 246,80

600 Transport i łączność 8 506,92 0,00 8 506,92

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 506,92 0,00 8 506,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 506,92 0,00 8 506,92

750 Administracja publiczna 211 465,70 468,20 211 933,90

75011 Urzędy wojewódzkie 210 909,00 0,00 210 909,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 909,00 0,00 210 909,00

75095 Pozostała działalność 556,70 468,20 1 024,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

556,70 468,20 1 024,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

181 977,00 0,00 181 977,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 850,00 0,00 2 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 850,00 0,00 2 850,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 179 127,00 0,00 179 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

179 127,00 0,00 179 127,00

801 Oświata i wychowanie 144 523,14 0,00 144 523,14

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

144 523,14 0,00 144 523,14

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 584,14 0,00 138 584,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 939,00 0,00 5 939,00

852 Pomoc społeczna 5 907,80 0,00 5 907,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,65 0,00 612,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612,65 0,00 612,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 0,00 5 295,15

855 Rodzina 6 588 974,60 500,00 6 589 474,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 424 573,60 500,00 6 425 073,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 370 509,00 0,00 6 370 509,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

54 064,60 500,00 54 564,60

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 0,00 594,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

594,00 0,00 594,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 047,00 0,00 59 047,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 047,00 0,00 59 047,00

85595 Pozostała działalność 104 760,00 0,00 104 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

104 760,00 0,00 104 760,00

Razem: 8 508 601,96 968,20 8 509 570,16

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025  rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 103/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 367 246,80 0,00 1 367 246,80

01095 Pozostała działalność 1 367 246,80 0,00 1 367 246,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 0,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,90 0,00 2 200,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,26 0,00 88,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 519,60 0,00 8 519,60

4430 Różne opłaty i składki 1 340 438,04 0,00 1 340 438,04

600 Transport i łączność 8 506,92 0,00 8 506,92

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 506,92 0,00 8 506,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 620,00 0,00 2 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443,56 0,00 443,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,19 0,00 64,19

4300 Zakup usług pozostałych 5 379,17 0,00 5 379,17

750 Administracja publiczna 211 465,70 468,20 211 933,90

75011 Urzędy wojewódzkie 210 909,00 0,00 210 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 032,00 0,00 173 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 833,00 0,00 28 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 244,00 0,00 4 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 4 800,00

75095 Pozostała działalność 556,70 468,20 1 024,90

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

556,70 -406,41 150,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 730,00 730,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 144,61 144,61

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

181 977,00 0,00 181 977,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 850,00 0,00 2 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406,00 0,00 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 0,00 44,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 179 127,00 0,00 179 127,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 107 900,00 0,00 107 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 870,00 0,00 29 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 203,00 0,00 7 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 014,00 0,00 1 014,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 0,00 28 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 710,00 0,00 1 710,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 882,00 0,00 2 882,00

4410 Podróże służbowe krajowe 201,00 0,00 201,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47,00 0,00 47,00

801 Oświata i wychowanie 144 523,14 0,00 144 523,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

144 523,14 0,00 144 523,14

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2 506,23 0,00 2 506,23

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 525,48 0,00 26 525,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 0,00 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 0,00 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537,08 0,00 537,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 686,58 0,00 110 686,58

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 432,77 0,00 3 432,77

852 Pomoc społeczna 5 907,80 0,00 5 907,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,65 0,00 612,65

3110 Świadczenia społeczne 594,85 0,00 594,85

4300 Zakup usług pozostałych 17,80 0,00 17,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 295,15 0,00 5 295,15

855 Rodzina 6 588 974,60 500,00 6 589 474,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 424 573,60 500,00 6 425 073,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 350,00 0,00 12 350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 704 052,60 500,00 5 704 552,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 160,00 0,00 130 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 924,00 0,00 11 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552 004,00 0,00 552 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 752,00 0,00 3 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 919,00 0,00 7 919,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 412,00 0,00 412,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 0,00 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 294,00 0,00 294,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 047,00 0,00 59 047,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 047,00 0,00 59 047,00

85595 Pozostała działalność 104 760,00 0,00 104 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

102 000,00 0,00 102 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 760,00 0,00 1 760,00

Razem: 8 508 601,96 968,20 8 509 570,16

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 7

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 103/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 119 000,002 120 050,00 2 239 050,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Wykonanie pełnobranżowego projektu budowlanego na realizację 
inwestycji drogowej dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 305 na

 

odcinku Mochy-Kaszczor w gminie Przemęt w zakresie budowy ścieżki

 

rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 41 000,00 2 000 050,001 959 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 050,00 41 000,00 2 000 050,00

Budowa ul. Starkowskiej w miejscowości Starkowo 650 000,00 0,00 650 000,00

Budowa ulicy Konwaliowej w miejscowości Przemęt 130 000,00 0,00 130 000,00

Budowa ulicy Wiatrakowej w miejscowości Kaszczor 556 500,00 16 500,00 573 000,00
Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Krętej w 
miejscowości Perkowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Krótkiej w 
miejscowości Perkowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Biała Góra  w 
miejscowości Kaszczor 10 000,00 0,00 10 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Konwaliowej w 
miejscowości Przemęt 14 760,00 0,00 14 760,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Zdrojowej w 
miejscowości Przemęt 83 000,00 0,00 83 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Grzybowej i 
ul. Wąskiej w miejscowości Mochy - aktualizacja 13 500,00 0,00 13 500,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Piaskowej w 
m. Solec 23 370,00 0,00 23 370,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ulicy Górnej w 
miejscowości Olejnica 55 000,00 0,00 55 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w miejscowości 
Poświętno 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Południowej i 
Sosnowej w miejscowości Wieleń 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu w 
Osłoninie 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi ulicy Zakątek 
w miejscowości Kaszczor 0,00 24 500,00 24 500,00

Utwardzenie terenu przy ul. Sportowej w Kaszczorze 250 000,00 0,00 250 000,00
Wykonanie dokumentacji na przebudowę istniejącej drogi (ulicy Polnej)  w 
miejscowości Solec 4 920,00 0,00 4 920,00

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

60017 Drogi wewnętrzne 78 000,00 78 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 000,00 78 000,00
Przebudowa istniejącej drogi wewnętrznej (ul. Polnej) na działce nr 486 w 
m. Solec 0,00 78 000,00 78 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 11 000,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00
Dostawa i montaż wiaty przystankowej na teren gminny w miejscowości 
Błotnica 11 000,00 0,00 11 000,00

630 Turystyka 0,008 612 468,00 8 612 468,00

63095 Pozostała działalność 0,00 8 612 468,008 612 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 022 468,00 0,00 4 022 468,00
Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 3 988 368,00 0,00 3 988 368,00

Modernizacja monitoringu na plaży 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Siekowo 24 100,00 0,00 24 100,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 590 000,00 0,00 4 590 000,00

Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00106 000,00 106 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 56 000,0056 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do części mieszkalnej 
budynku w miejscowości Siekowo 56 000,00 0,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 0,00785 831,00 785 831,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 83 000,0083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00

Montaż klimatyzatorów w budynku Urzędu Gminy w Przemęcie 13 000,00 0,00 13 000,00
Montaż systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Urzędu Gminy w 
Przemęcie 70 000,00 0,00 70 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 702 831,00702 831,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 322,00 0,00 576 322,00

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt- Cyberbezpieczny 
Samorząd 576 322,00 0,00 576 322,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 509,00 0,00 126 509,00
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt- Cyberbezpieczny 
Samorząd 126 509,00 0,00 126 509,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 060,00845 000,00 957 060,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 35 000,0035 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wolsztynie 35 000,00 0,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,0030 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Dostawa lekkiego samochodu operacynego dla KP PSP w Wolsztynie 15 000,00 0,00 15 000,00
Zakup nowego samochodu SLOp dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Wolsztynie 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu służącego edukacji w KP PSP  w Wolsztynie
 

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 112 060,00 892 060,00780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 060,00 112 060,00

Modernizacja pmieszczeń w budynku remizy OSP Perkowo 0,00 112 060,00 112 060,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
780 000,00 0,00 780 000,00

Dotacja celowa dla OSP Górsko na zakup samochodu strażackiego 9 
osobowego 80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla OSP Bucz na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczego 700 000,00 0,00 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00433 100,00 433 100,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 92 100,0092 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 100,00 0,00 92 100,00

Montaż  monitoringu w Szkole Podstawowej w Mochach 35 100,00 0,00 35 100,00
Opracowanie projektu budowlanego oraz projektu branżowego dla 
inwestycjji pn.:Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Przemęcie -

 

Szkoła Podstawowa
57 000,00 0,00 57 000,00

80104 Przedszkola 0,00 300 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Przedszkola w Siekowie 300 000,00 0,00 300 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 41 000,0041 000,00

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na części budynku stołówki w SP Mochy. 41 000,00 0,00 41 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0030 000,00 30 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,0030 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Kościanie na zadanie pn. 
"Termomodernizacja budynku tzw. - Starej chirurgii - wraz z remontem

 

dachu"- doposażenie Oddziału Rehabilitacyjnego w niezbędne

 

wyposażenie przestrzeni dziennego pobytu pacjentów oraz gabinetów

 

zabiegowych.

30 000,00 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00122 000,00 122 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 122 000,00122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00
Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na budowie budynku Środowiskowego Domu Samopomocy

 

(ŚDS) w miejsowości Nowa Wieś

 

122 000,00 0,00 122 000,00

855 Rodzina 0,00914 467,97 914 467,97

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 914 467,97914 467,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa Żłobka Gminnego  w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na przebudowie, rozbudowie i zmianie sposobu uzytkowania

 

budynku na  żłobek zlokalizowany  przy ul. Przemęckiej 2 w miejscowości

 

Nowa Wieś

120 000,00 0,00 120 000,00

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na przebudowie i zmianie sposobu uzytkowania budynku na

  

żłobek zlokalizowany  przy ul. Przemęckiej 2 w miejscowości Nowa Wieś
0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 201,60 0,00 414 201,60
Utworzenie  Żłobka Gminnego "Kraina Malucha" w  Nowej Wsi w ramach 
Programu Aktywny Maluch 2022-2029 414 201,60 0,00 414 201,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 266,37 0,00 380 266,37
Utworzenie  Żłobka Gminnego "Kraina Malucha" w  Nowej Wsi w ramach 
Programu Aktywny Maluch 2022-2029 380 266,37 0,00 380 266,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 047 063,51 2 047 063,51

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 775 800,00775 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 597 000,00 0,00 597 000,00
Zakup udziałów w PPK Spółka z o. o. w  Przemęcie z przeznaczeniem na  
zakup nowego zbiornika wody pitnej dla Stacji Uzdatniania Wody w Nowej

 

Wsi
177 000,00 0,00 177 000,00

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

Zakup udziałów w PPK Spółka z o. o. w  Przemęcie z przeznaczeniem na 
zakup ciągnika z ładowaczem czołowym i wozem asenizacyjnym 420 000,00 0,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 20 000,00 0,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 30 667,0030 667,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 667,00 0,00 30 667,00
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania  gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Starkowo 16 167,00 0,00 16 167,00

Zakup kosiarki samojezdnej z koszem  dla sołectwa Górsko 14 500,00 0,00 14 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 410 596,51410 596,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 157,00 0,00 90 157,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Przemęt 50 000,00 0,00 50 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wieleń na ul. 
Wspólnej i ul. Wiśniowej 25 900,00 0,00 25 900,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego na ul. 
Botanicznej i Dębowej w m. Osłonin 7 257,00 0,00 7 257,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlena ulicznego 
dla ulicy Klonowej w miejscowości Mochy 7 000,00 0,00 7 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
320 439,51 0,00 320 439,51

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Przemęt 320 439,51 0,00 320 439,51

90095 Pozostała działalność 0,00 690 000,00690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 0,00 690 000,00
Wykonanie projektu budowlanego w zakresie projektu zagospodarowania 
terenu, projektu architektoniczno-budowlanego, projektu technicznego dla

 

inwestycji polegającej na budowie boisk sportowych, infrastruktury

 

rekreacyjnej, budynku klubowego z zapleczem szatniowym, budynku

 

administracyjnego, toalety ogólnodostępnej, zadaszenia targowiska,

 

infrastruktury drogowej oraz technicznej na terenie działek położonych w

 

Gminie Przemęt- (teren za UG)               

 

290 000,00 0,00 290 000,00

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

Wymiana pieców c.o. wraz z remontem lub przebudową kotłowni w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Przemęt

 

400 000,00 0,00 400 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 674,001 136 091,49 1 406 765,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 205 846,00 1 195 598,49989 752,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 847,00 162 746,00 433 593,00
Budowa placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Bucz 0,00 116 746,00 116 746,00

Montaż chłodni na sali wiejskiej w Siekówku 36 000,00 10 000,00 46 000,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Biskupice 14 252,00 0,00 14 252,00
Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne 43 000,00 0,00 43 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej dla inwestycji polegającej na 
rozbudowie oraz przebudowie sali wiejskiej w miejscowości Barchlin 45 000,00 4 000,00 49 000,00

Utwardzenie terenu gminnego przed salą wiejską wraz z wykonaniem 
podjazdu w miejscowości Osłonin 22 066,00 0,00 22 066,00

Utwardzenie terenu gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości Kluczewo 30 951,00 0,00 30 951,00
Wykonanie dokumentacji budowlanej na przebudowę kuchni w sali 
wiejskiej w miejscowości Starkowo 0,00 0,00 0,00

Wymiana pokrycia dachowego na części budynku sali wiejskiej w 
Kluczewie 0,00 82 000,00 82 000,00

Zagospodarowanie terenu gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości 
Bucz 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Zakup i montaż instalacji gazowej ogrzewania w sali wiejskiej w Barchlinie 15 000,00 0,00 15 000,00
Zakup materiałów do utwardzenia  terenu gminnego przy sali wiejskiej w 
miejscowości Sączkowo 14 578,00 0,00 14 578,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 100,00 43 100,00

Zakup sprzętu AGD na wyposażenie kuchni w sali wiejskiej w m. Strakowo 0,00 43 100,00 43 100,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
718 905,49 0,00 718 905,49

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne 718 905,49 0,00 718 905,49

92195 Pozostała działalność 64 828,00 211 167,00146 339,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 339,00 64 828,00 211 167,00
Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Mochy 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Mochy- plac zabaw 0,00 104 828,00 104 828,00

Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Poświętno 106 339,00 0,00 106 339,00

926 Kultura fizyczna 0,002 763 350,00 2 763 350,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 763 350,002 763 350,00

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 731 350,00 0,00 2 731 350,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 574 000,00 0,00 574 000,00

Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Solcu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 236 950,00 0,00 236 950,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" wraz z 
budową obiektu fakultatywnego w Przemęcie 1 699 400,00 0,00 1 699 400,00

Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w miejscowości Popowo Stare 21 000,00 0,00 21 000,00
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia technicznego na potrzeby 
istniejącej siłowni w m. Przemęt 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00
Zakup kosiarek samojezdnych do utrzymania boisk sporowych w m. 
Kaszczor i Solec 32 000,00 0,00 32 000,00

19 915 421,97 20 417 155,97501 734,00Razem

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 7



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmiana Zmiana

2 3

11 010 420,21 961 660,00

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków piniężnych na rachunku 

bieżacym budżetu, wynikajacych z rozliczenia  dochodów i 

wydatków nimi finansowanych  związanych ze 

szczególnymi zasadami  wykonania budzetu określonymi w 

odrębnych ustawach w tym:1. Rozliczenie środków z opłat 

za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych za 2024 

rok  i wprowadzenie do budżetu 2025 roku kwota 

451.735,98 zł

905 451 735,98 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowaniego z udziałem tych 

środkóww tym:                 1. Projekt "Poprawa 

cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt-Cyberbezpiczny 

Samorząd" w kwocie 223.040,23 zł

906 223 040,23 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 5 135 644,00 961 660,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 5 200 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 400 000,00 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

                                                                      Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 103/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia  2025  r. 

Lp. Plan po zmianie

1 4

Przychody ogółem: 11 972 080,21

451 735,981

Rozchody ogółem 2 000 000,00

2 1 400 000,00

4 5 200 000,00

    2 223 040,23

1 600 000,00

3 6 097 304,00

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 103/2025 
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
3.682.777,00 

 

 Dotacje podmiotowe   2.645.000,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
2.015.000,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
630.000,00 

Dotacje celowe 1.037.777,00 

1. Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

700/70005/2710 569.777,00 

2. Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

801/80117/2320 20.000,00 

3. Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

851/85111/6220 30.000,00 

4. Dotacja celowa na pomoc finansowa  
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

851/85154/2710 3.000,00 

 
5. 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
50.000,00 

6. Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
65.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
921/92109/2800 

 
300.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
  

9.567.630,71 
 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



2 

 

Dotacje podmiotowe 8.070.599,00 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
4.296.371,00 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 

 
801/80104/2540 

  
1.624.228,00 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
   750.000,00 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
1.400.000,00 

 
 

Dotacje celowe  1.497.031,71 

 
 1. 

Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30.000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
38.000,00 

3. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

754/75412/6230 780.000,00 

4. Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora  finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

801/80153/2340 2.506,23 

5. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

801/80153/2820 26.525,48 

6. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
900/90001/6230 

 
20.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

900/90005/6230 140.000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
60.000,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



3 

 

9. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
926/92605/2360 

 
400.000,00 

 Łącznie dotacje  13.250.407,71 

 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 3



 

1 
 

                                                                     Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 103/2025 
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 
Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2025 rok 
 

 
Miejscowość 

 
Przedsięwzięcie 

 
Klasyfikacja 
 

 
Kwota 

Barchlin Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
na ul. Leśnej w miejscowości 
Barchlin 

900/90015/4270 10 000,00 

Zagospodarowanie terenu 
gminnego przy sali wiejskiej w 
miejscowości Barchlin 

921/92109/4210 
921/92109/4300 

7 000,00 
2 208,00 

Sporządzenie dokumentacji 
budowlanej dla inwestycji 
polegającej na rozbudowie oraz 
przebudowie Sali wiejskiej w 
miejscowości Barchlin 

921/92109/6050 4 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Barchlina 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

3 000,00 
5 000,00 

Zakup namiotu ogrodowego na 
teren gminny w miejscowości 
Barchlin 

921/92195/4210 1 500,00 

Razem:   32 708,00 

 
Borek 

Zakup sprzętu i materiałów do 
czyszczenia i pielęgnacji podłogi w 
sali wiejskiej w miejscowości Borek 

921/92109/4210 7 800,00 

Wymiana stolarki okiennej w sali 
wiejskiej w miejscowości Borek 

921/92109/4300 3 200,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Borek 

900/90004/4300 1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców wsi 
Borek 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 833,00 
2 000,00 

Razem:   15 833,00 

Biskupice Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej 
w miejscowości Biskupice 

921/92109/6050 14 252,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Biskupic 

921/92195/4300 
 

3 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Biskupice 

900/90004/4300 3 268,00 

Razem:   20 520,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



 

2 
 

 
Błotnica 

Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej na teren gminny w 
miejscowości Błotnica 

600/60020/6050 11 000,00 

Zagospodarowanie terenu 
gminnego w miejscowości Błotnica 

900/90095/4300 8 000,00 

Utrzymanie porządku i zieleni na 
drogach i terenach gminnych w 
miejscowości Błotnica 

600/60016/4300 
900/90004/4300 

2 000,00 
8 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Błotnicy 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
5 000,00 

Zakup namiotu ogrodowego na 
teren gminny w miejscowości 
Błotnica 

921/92195/4210 7 176,00 

Razem:   43 176,00 

Bucz Budowa placu zabaw wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Bucz 

921/92109/6050 20 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Bucz 

900/90004/4210 
900/90004/4300 

5 000,00 
2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców Bucza 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 500,00 
8 500,00 

Prace remontowe w sali wiejskiej w 
miejscowości Bucz 

921/92109/4270 13 082,00 

Zakup i dostawa stołu piknikowego 
na teren placu zabaw w 
miejscowości Bucz Nowy 

921/92195/4210 2 000,00 

Razem:   52 082,00 

Górsko Remont schodów wejściowych do 
sali wiejskiej w miejscowości 
Górsko 

921/92109/4270 9 000,00 

Prace remontowe szatni oraz 
wejścia do sali wiejskiej w 
miejscowości Górsko 

921/92109/4270 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Górska 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 062,00 
5 000,00 

Olejowanie podłogi na sali wiejskiej 
w miejscowości Górsko 

921/92109/4270 2 000,00 

Razem:   24 062,00 

 
Kaszczor 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej drogi ul. Biała Góra w 
miejscowości Kaszczor 

600/60016/6050 10 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego na  
Al. Jesiennej i Al. Wiosennej oraz 
dołożenie lampy na ul. Cysterskiej 

900/90015/4270 12 000,00 

Zakup namiotu gastronomicznego 
wraz z wyposażeniem w stoły i 
ławki 

921/92195/4210 10 000,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 

900/90004/4210 10 000,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



 

3 
 

gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Kaszczor 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Kaszczoru 

921/92195/4300 5 082,00 

Organizacja wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży szkolnej z miejscowości 
Kaszczor 

921/92195/4300 5 000,00 

Razem:   52 082,00 

Kluczewo Organizacja imprezy kulturalno-
sportowej dla mieszkańców 
Kluczewa 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

4 000,00 
8 000,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 6 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Kluczewo      

900/90004/4300 3 000,00 

Utwardzenie terenu gminnego przy 
sali wiejskiej w miejscowości 
Kluczewo 

921/92109/6050  21 551,00 

Razem:   42 551,00 

Mochy Remont dachu na sali wiejskiej w 
miejscowości Mochy 

921/92109/4270 15 000,00 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 
w miejscowości Mochy – zakup 
tłucznia 

600/60016/4210 10 000,00 

Zagospodarowanie terenu na 
miejsce wypoczynku                 i 
rekreacji w miejscowości Mochy – 
plac zabaw 

921/92195/6050 10 000,00 

 Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie zielonym w 
miejscowości  Mochy 

900/90004/4170 
 

6 000,00 
 

 Zorganizowanie wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci z 
Moch 

921/92195/4300 5 000,00 

Organizacja pikniku ekologicznego 
dla mieszkańców Moch 

900/90003/4210 2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców Moch   

921/92195/4300 4 082,00 

Razem:    52  082,00 

Nowa Wieś Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców Nowej 
Wsi 

921/92195/4300 10 000,00 

Organizacja wypoczynku letniego i 
zimowego dla dzieci i młodzieży z 
miejscowości Nowa Wieś 

921/92195/4300 
921/92195/4210  

1 500,00 
2 500,00 

Zagospodarowanie i utrzymanie 
gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Nowa Wieś 

900/90004/4210     
900/90004/4300                     

3 000,00 
2 000,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 3



 

4 
 

Prace remontowe w sali wiejskiej w 
miejscowości Nowa Wieś 

921/92109/4270 33 082,00 

Razem:   52 082,00 

Olejnica Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ulicy 
Górnej w miejscowości Olejnica 

600/60016/6050 13 593,00 

Razem:   13 593,00 

Osłonin Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy oświetlenia 
ulicznego na ul. Botanicznej i 
Dębowej w m. Osłonin 

900/90015/6050 6 704,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Osłonin    

900/90004/4170 3 000,00 

Utwardzenie terenu gminnego 
przed salą wiejską wraz z 
wykonaniem podjazdu w 
miejscowości Osłonin 

921/92109/6050 22 066,00 

Razem:   31 770,00 

Perkowo Sporządzenie dokumentacji 
projektowej budowy  drogi                            
ul. Krętej w miejscowości Perkowo 

600/60016/6050 8 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej budowy  drogi                            
ul. Krótkiej w miejscowości Perkowo 

600/60016/6050 8 000,00 

Zakup gabloty informacyjnej do 
miejscowości Perkowo 

900/90095/4210 2 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Perkowa 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 200,00 
3 800,00 

Utrzymanie czystości i zieleni na 
gminnych terenach w miejscowości 
Perkowo 

900/90004/4300 8 000,00 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 
w miejscowości Perkowo 

600/60016/4300 7 041,00 

Razem:   38 541,00 

Popowo 
Stare 

Montaż piłkochwytów na boisku 
sportowym w miejscowości Popowo 
Stare 

926/92601/6050 21 000,00 

Zakup i dostawa bramek 
sportowych wraz z siatkami na 
teren boiska sportowego w 
miejscowości Popowo Stare 

926/92601/4210 7 700,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Popowa Starego 

921/92195/4300 1 500,00 

Remont drogi dojazdowej do sali 
wiejskiej w miejscowości Popowo 
Stare 

600/60016/4270 2 247,00 

Razem:   32 447,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 4



 

5 
 

 
Poświętno 

Zagospodarowanie terenu na 
miejsce wypoczynku                 i 
rekreacji w miejscowości Poświętno 

921/92195/6050 15 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Poświętna 

921/92195/4300 6 354,00 

Razem:   21 354,00 

 
Przemęt 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej drogi ul. Zdrojowej w 
miejscowości Przemęt 

600/60016/6050 20 000,00 

Rozbudowa oświetlenia na ulicy 
Brzozowej w miejscowości Przemęt 

900/90015/4270 20 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Przemęt 

900/90004/4300 3 082,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Przemętu 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
2 000,00 

Remont ławek rekreacyjnych przy 
ul. Kluczewskiej w miejscowości 
Przemęt 

921/92195/4270 5 000,00 

Razem:   52 082,00 

 
Radomierz 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Radomierz 

900/90004/4300 7 000,00 

Zakup krzeseł na wyposażenie sali 
wiejskiej w miejscowości Radomierz 

921/92109/4210 18 000,00 

Zakup materiałów do wykonania 
ogrodzenia placu zabaw w 
miejscowości Radomierz 

921/92195/4210 6 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Radomierza 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
6 000,00 

Zakup materiałów do wykonania 
utwardzenia przy sali wiejskiej w 
miejscowości Radomierz 

921/92109/4210 5 947,00 

Razem:   44 947,00 

 
Sączkowo 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Sączkowa 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 000,00 
9 000,00 

Zakup oleju napędowego do 
nagrzewnicy ogrzewającej salę 
wiejską w Sączkowie w okresie 
zimowym 

921/92109/4210 900,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Sączkowo 

900/90004/4210 
 

4 000,00 
 

Zakup materiałów do utwardzenia 
terenu gminnego przy sali wiejskiej 
w miejscowości Sączkowo 

921/92109/6050 14 578,00 

Razem:   29 478,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 5



 

6 
 

 
Siekowo 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekowa 

921/92195/4300 7 000,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Siekowie 

921/92109/4210 2 000,00 

Wykonanie prac remontowych 
schodów wejściowych do sali 
wiejskiej w miejscowości Siekowo 
wraz z wykonaniem podjazdu 

921/92109/4270 27 197,00 

Razem:   36 197,00 

 
Siekówko 

Zakup materiałów do utrzymania 
gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Siekówko 

900/90004/4210 2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekówka 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

5 000,00 
2 000,00 

Zagospodarowanie terenu 
gminnego przy sali wiejskiej w 
miejscowości Siekówko 

921/92109/4210 5 300,00 

Prace remontowe w sali wiejskiej w 
miejscowości Siekówko 

921/92109/4270 3 918,00 

Montaż chłodni na sali wiejskiej w 
Siekówku 

921/92109/6050 10.000,00 

Zakup krzeseł do sali wiejskiej w 
miejscowości Siekówko 

921/92109/4210 3 500,00 

Razem:   31 718,00 

Sokołowice Zakup kosy spalinowej do 
utrzymania gminnych terenów 
zielonych w miejscowości 
Sokołowice 

900/90004/4210 3 200,00 

Zakup paliwa do kosy spalinowej do 
utrzymania gminnych terenów 
zielonych w miejscowości 
Sokołowice 

900/90004/4210 706,00 

Przełożenie utwardzenia na 
schodach wejściowych do sali 
wiejskiej w miejscowości 
Sokołowice 

921/92109/4300 10 000,00 

Razem:   13 906,00 

 
Solec 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców Solca 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

4 376,00 
4 300,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
boiska sportowego w miejscowości 
Solec 

926/92601/4210 2 000,00 
 

Wykonanie dokumentacji na 
przebudowę istniejącej drogi (ulicy 
Polnej) w miejscowości Solec 

600/60016/6050 4 920,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
gminnych terenów zielonych           
w miejscowości Solec 

900/90004/4210 5 500,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 6



 

7 
 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 

921/92109/4210 
921/92109/4270 

3 435,00 
13 565,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
sali wiejskiej w miejscowości Solec 

921/92109/4210 3 080,00 

Wykonanie przyłącza kanalizacji 
sanitarnej do Sali wiejskiej w Solcu 

921/92109/4300 4 500,00 

Prace elektryczne związane z 
zwiększeniem zabezpieczenia 
energetycznego na boisku 
sportowym w miejscowości Solec 

926/92601/4300 5 000,00 

Razem:   50 676,00 

 
Solec Nowy 

Zakup opału do ogrzania sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 
Nowy 

921/92109/4210 2 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Solec Nowy 

900/90004/4300 500,00 
 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców Solca 
Nowego 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
4 000,00 

 

Organizacja wypoczynku letniego i 
zimowego dla dzieci i młodzieży z 
miejscowości Solec Nowy 

921/92195/4300 2 000,00 

Prace remontowe kuchni w sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 
Nowy 

921/92109/4270 15 281,00 

Razem:   25 781,00 

 
Starkowo 

Zakup oleju opałowego na salę 
wiejską w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 5 000,00  

Zakup kosiarki samojezdnej do 
utrzymania gminnych terenów 
zielonych w miejscowości Starkowo 

900/90004/6060 14 000,00 

Zakup materiałów do utrzymania 
boiska sportowego wraz z 
infrastrukturą w miejscowości 
Starkowo 

926/92601/4210 6 000,00  

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Starkowa 

921/92195/4300 
 

1 562,00  

Remont sanitariatów na sali 
wiejskiej w miejscowości Starkowo 

921/92109/4270 10 000,00 

Razem:   36 562,00 

Wieleń Wykonanie konstrukcji oraz montaż 
tablic informacyjnych z planem 
Wielenia 

630/63095/4300 9 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Wieleń      

900/90004/4210 
 

3 500,00 
 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Wielenia 

921/92195/4220 
921/92195/4300 
 

2 100,00 
6 500,00 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 600/60016/4270 5 566,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 7



 

8 
 

 

w miejscowości Wieleń  

Razem: 
 

  26 666,00 

 
 
Ogółem fundusz sołecki na 2025 rok 

        
 
   872 896,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 8



 

1 
 

                                                                    Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr 103/2025 
                                                        Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 
 

794.202,90 

750   Administracja publiczna 1.024,90 

 75095  Pozostała działalność 1.024,90 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.024,90 

   Art. 4 PESEL 991,55 

   Art. 9 ust.1a i 1b 33,35 

758   Różne rozliczenia 681.079,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 681.079,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        681.079,00 

801   Oświata i wychowanie 5.939,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

5.939,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.939,00 

852   Pomoc społeczna 1.400,00 

 85295  Pozostała działalność 1.400,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.400,00 

855   Rodzina 104.760,00 

 85595  Pozostała działalność 104.760,00 

  2100 
 
 

Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

104.760,00 

   WYDATKI  794.202,90 

750   Administracja publiczna 1.024,90 

 75095  Pozostała działalność 1.024,90 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

150,29 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



 

2 
 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

   Art. 4 PESEL 116,94 

   Art. 9 ust.1a i 1b 33,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

730,00 

   Art. 4 PESEL 730,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

144,61 

   Art. 4 PESEL 144,61 

801   Oświata i wychowanie 
 

687.018,00 

 80101  Szkoły podstawowe 471.601,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

196.371,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

83.758,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25.632,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

41.059,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

91.815,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27.482,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

5.484,00 

 80104  Przedszkola 
 

136.636,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

24.228,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

65.033,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11.754,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

13.425,00 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



 

3 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

14.199,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.086,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  

obywatelom Ukrainy 
 

1.911,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 14.642,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

14.642,00 

 80115  Technika 10.280,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

5.574,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.729,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2.489,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

488,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 47.920,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

26.053,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10.724,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.648,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7.667,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.828,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

5.939,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora  finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 

2.506,23 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 3



 

4 
 

zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3.432,77 

852   Pomoc społeczna 1.400,00 

 85295  Pozostała działalność 1.400,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.400,00 

855   Rodzina 104.760,00 

 85595  Pozostała działalność 104.760,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

102.000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

1.760,00 

 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 4



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 103/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia                                 

27 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt                       

na 2025 rok. 

 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę  332.615,20 zł, w tym: 

1. w dziale  010 – „Rolnictwo i łowiectwo”  - zwiększenie planu dochodów o kwotę 

131.574,00 zł z tytułu pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w ramach XV edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” na dofinansowanie zadań inwestycyjnych pn. „Budowa placu 

zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Bucz” na kwotę 

66.746,00 zł, zgodnie z umową Nr DR 221/2025  z dnia 11.07.2025 r. oraz                         

na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji                         

w miejscowości Mochy-plac zabaw” na kwotę 64.828,00 zł, zgodnie z umową                 

Nr DR 202/2025 z dnia 11.07.2025 r. 

2. w dziale 600 – „Transport i łączność”  zwiększenie dochodów o kwotę 16.500,00 

zł z tytułu pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego jako dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych na kwotę 16.500,00 zł, zgodnie z Umowa NR 501/2025. Dofinasowanie 

dotyczy budowy ul. Wiatrakowej w m. Kaszczor. 

3. w dziale 750 – „Administracja publiczna”  zwiększenie planu dochodów                               

o kwotę 468,20 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy w ramach zadań 

zleconych na koszty nadawania nr PESEL i profilu zaufanego dla obywateli 

Ukrainy, 

4. w dziale 752 – „Obrona narodowa” zwiększenie dochodów o kwotę 55.000,00 zł                           

z tytułu dotacji na zadania własne na zadania z zakresu ochrony ludności i obrony 

cywilnej, zgodnie z decyzją Wojewody nr FB-I.3111.267.2025.2 z dnia 19.08.2025 

r. 

5.   w dziale 758 – „Różne rozliczenia” zwiększenie planu dochodów o kwotę   

99.093,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na edukację dzieci                 

z Ukrainy za m-c czerwiec 2025 r 

6. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

8.580,00 zł w jednostkach oświatowych z tytułu zrealizowanych dochodów                     

z dzierżaw. 

7. w dziale 855 – „Rodzina” zwiększenie planu dochodów o kwotę 17.400,00 zł                                  

w tym: 

1) z tytułu wpływu nienależnie pobranych świadczeń w raz z odsetkami                                         

od świadczeniobiorców w kwocie 16.900,00 zł. 

2) wpływu dotacji na zadania zlecone w zakresie pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci w kwocie 500,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.299.2025.7 

z dnia 12.08.2025 r.         

8. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”    zwiększenie 

dochodów o kwotę 3.300,00 zł z tytułu wpływu środków z WFOŚiGW w Poznaniu 

odnośnie punktu „Czyste powietrze”           

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 1



 

2 
 

9. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 700,00 zł z tytułu wpływu darowizny dla sołectwa Wieleń.              

 

II  Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 1.294.275,20 zł w tym:      

1. w dziale 600 – „Transport i łączność”  zwiększenie wydatków o kwotę 119.000,00 

zł w tym: 

1) zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Wiatrakowej               

w miejscowości Kaszczor” o kwotę 16.500,00 zł. z tytułu otrzymanego 

dofinansowania. 

2) wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Sporządzenie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi ulicy Zakątek w miejscowości Kaszczor”                          

na kwotę 24.500,00 zł. (finansowanie z wolnych środków) 

3)  wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa istniejącej drogi 

wewnętrznej (ul. Polnej) na działce nr 486 w m. Solec na kwotę 78.000,00 zł,  

(finansowanie z wolnych środków) 

2. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 

468,20 zł  koszty nadawania nr PESEL i profilu zaufanego dla obywateli Ukrainy. 

3. w dziale 752 – „Obrona narodowa”  zwiększenie wydatków o kwotę 75.000,00 zł 

na realizację zadań w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej (szkolenia 

pracowników UG, jednostek podległych, wparcie lokalnych programów 

promujących ochronę ludności i obronę cywilną) z czego kwota 55.000,00 zł 

pochodzi z dotacji  od Wojewody,  a kwota 20.000,00 zł środki 

własne(finansowanie z wolnych środków) 

4. w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

zwiększenie wydatków o kwotę 112.060,00 zł. w tym: 

1) wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja pomieszczeń                           

w budynku remizy OSP Perkowo” na kwotę 112.060,00 zł.  (finansowanie                         

z wolnych środków). 

2) przeniesiono kwotę 40.000,00 zł z dotacji celowej na wydatki w zakresie usług. 

5. w dziale 758  - „Różne rozliczenia”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 

300.000,00 zł w tym: 

1) zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 100.000,00 zł, (finansowanie z wolnych 

środków) 

2) zwiększenie rezerwy oświatowej  o kwotę 200.000,00 zł. (finansowanie z wolnych 

środków) 

6. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 

139.673,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu wydatków dla ZSP w Kluczewie  o kwotę 12.000,00 zł                      

na wydatki bieżące, (finansowanie z wolnych środków), 

2) zwiększenie planu wydatków dla Szkoły Podstawowej w Kaszczorze na w kwocie 

10.000,00 zł. na wydatki remontowe (finansowanie z wolnych środków), 

3) zwiększenie planu dla PS w Buczu na remont łazienek w kwocie 10.000,00 zł 

wydatków (finansowanie z wolnych środków), 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 2



 

3 
 

4) zwiększenie planu o kwotę 99.093,00 zł na edukacje dzieci z Ukrainy za m-c 

czerwiec 2025 r., z czego dla niepublicznych jednostek oświaty kwota 30.425,00 

zł rozdz. 80101 kwota 26.963,00 zł i rozdz. 80104 kwota 3.462,00 zł. 

5) zwiększenie wydatków jednostek oświatowych wg wypracowanych dochodów                           

w łącznej kwocie 8.580,00 zł. 

7. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zmniejszenie planu wydatków o kwotę 900,00 

zł z tytułu przeniesień między działami w ramach budżetu GOPS. 

8. W dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 900,00 zł.   

9. w dziale 855 – „Rodzina”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 17.400,00 zł                       

w tym:  

1) zwrot dotacji do Urzędu Wojewódzkiego z tytułu nienależnie pobranych 

świadczeń przez świadczeniobiorców wraz z odsetkami w wysokości 16.900,00 

zł, 

2) zwiększenie wydatków na świadczenia rodzinne w kwocie 500,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji, 

10.  w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 17.300,00  zł, w tym: 

1)  na wykonanie ekspertyz z zakresu ochrony środowiska w kwocie 15.000,00 zł   

(finansowanie z wolnych środków), 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 3.300,00 zł w zakresie ochrony powietrza, 

3)  zmniejszenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł – zmiany w funduszu sołeckim 

11. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie 

wydatków o kwotę 513.374,00 zł, w tym: 

1)   zwiększenie wydatków bieżących w zakresie świetlić wiejskich o kwotę 60.000,00 

zł w tym na zakup energii kwota 30.000,00 zł, na usługi kwota 30.000,00 zł. 

(finansowanie z wolnych środków), 

2)   zwiększenie dotacji podmiotowej dla GCKiB w Przemęcie o kwotę 145.000,00 zł. 

3)   zwiększenie wydatków bieżących w zakresie świetlic wiejskich o kwotę 700,00 zł 

z tytułu wpływu darowizny. 

4)   zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł zadania inwestycyjnego pn. „Montaż chłodni              

na sali wiejskiej w Siekówku” w ramach zmian funduszu sołeckiego, 

5) zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł planu zadania pn. „Sporządzenie dokumentacji 

budowlanej dla inwestycji polegającej na rozbudowie oraz przebudowie                             

sali wiejskiej w miejscowości Barchlin” – zmiany funduszu sołeckiego, 

6)  zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 13.000,00 zł -zmiany w funduszach 

sołeckich, 

7)  zwiększenie wydatków bieżących remontowych w wysokości 50.000,00 zł                      

na malowanie sali wiejskiej w m. Nowa Wieś. (finansowanie z wolnych środków), 

8)  wprowadzenie zadania pn. „Wymiana pokrycia dachowego na części budynku sali 

wiejskiej w Kluczewie” w kwocie 82.000,00 zł (finansowanie z wolnych środków), 

9)  wprowadzenie zadania pn. „Zakup sprzętu AGD na wyposażenie kuchni w sali 

wiejskiej w m. Starkowo” w wysokości 43.100,00 zł (finansowanie z wolnych 

środków), 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 3



 

4 
 

10)  zmiana nazwy zadania z „Zagospodarowanie terenu gminnego przy sali wiejskiej 

w miejscowości Bucz” na „Budowa placu zabaw wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Bucz” przy zachowaniu kwoty 50.000,00 zł                       

i zwiększenie o dofinansowanie w kwocie 66.746,00 zł. 

11)  zmiana nazwy zadania z „Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku                   

i rekreacji w miejscowości Mochy” na „Zagospodarowanie terenu na miejsce 

wypoczynku i rekreacji w miejscowości Mochy – plac zabaw” przy zachowaniu 

kwoty 40.000,00 zł i  zwiększenie o dofinansowanie w kwocie 64.828,00 zł. 

 

III Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w zakresie wydatków, zgodnie z zapotrzebowaniem jednostek. 

 

IV Wprowadzono do budżetu przychody w łącznej kwocie 961.660,00 zł                             

w par. 950 jako wolne środki za 2024 r. Po zmianie deficyt budżetu wynosi          

9.972.080,21 zł. 

V  Zmiany w funduszu sołeckim: 

1. Sołectwo Siekówko – zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł.  przedsięwzięcia pn. 

„Prace remontowe w sali wiejskiej w miejscowości Siekówko” (dz. 921-92109-

4270) i wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pn. „Montaż chłodni na sali 

wiejskiej w Siekówku”  na kwotę 10.000,00 zł (dz.921-921-6050), 

2. Sołectwo Bucz – zmiana nazwy przedsięwzięcia z „Zagospodarowanie terenu 

gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości Bucz” na „Budowa placu zabaw wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Bucz” przy zachowaniu kwoty 

20.000,00 zł. Dz. 921-92109-6050 

3. Sołectwo Mochy – zmiana nazwy przedsięwzięcia z „Zagospodarowanie terenu                  

na miejsce wypoczynku i rekreacji w miejscowości Mochy”                                              

na „Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w miejscowości 

Mochy – plac zabaw” przy zachowaniu kwoty 10.000,00 zł dz. 921-92195-6050. 

4. Sołectwo Sokołowice – rezygnacja z przedsięwzięcia pn. „Zakup kosiarki                            

z osprzętem do utrzymania gminnych terenów zielonych w miejscowości 

Sokołowice” na kwotę 3.600,00 zł, rezygnacja z przedsięwzięcia o nazwie „Zakup 

paliwa do kosiarki do utrzymania gminnych terenów zielonych w miejscowości 

Sokołowice” na kwotę 306,00 zł a utworzenie nowych zadań pn. „Zakup kosy 

spalinowej do utrzymania gminnych terenów zielonych w miejscowości 

Sokołowice” na kwotę 3.200,00 zł i „Zakup paliwa do kosy spalinowej                                    

do utrzymania gminnych terenów zielonych w miejscowości Sokołowice” na kwotę 

706,00 zł. Zmiany w zakresie klasyfikacji 900-90004-4210. 

5. Sołectwo Perkowo – w przedsięwzięciu pn. „Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców Perkowa” przeniesienie kwoty 1.300,00 zł                             

z zakupów art. spożywczych na usługi. 

6. Sołectwo Starkowo –  rezygnacja z przedsięwzięcia pn. „Zakup i montaż  kotary 

na scenę w sali wiejskiej w miejscowości Starkowo” w kwocie 1.562,00 zł. dz. 

921-92109-4210 i utworzenie nowego zadania pn. „Organizacja imprez 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 4



 

5 
 

kulturalno- sportowych dla mieszkańców Starkowa” w kwocie 1.562,00 zł dz. 921-

92195-4300.  

7. Sołectwo Barchlin – wprowadzenie przedsięwzięcia pn. „Sporządzenie 

dokumentacji budowlanej dla inwestycji polegającej na  rozbudowie oraz 

przebudowie sali wiejskiej w miejscowości Barchlin” na kwotę 4.000,00 zł                        

dz. 921-92109-6050, rezygnacja z przedsięwzięcia pn. „Wykonanie dokumentacji 

kosztorysowej na zagospodarowanie terenu przy ul. Szkolnej w miejscowości 

Barchlin” na kwotę  1.000,00 zł dz. 900-90095-4300 i  zmniejszenie planu zadania 

pn. „Zagospodarowanie terenu gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości 

Barchlin” na kwotę 3.000,00 zł dz. 921-92109-6050. 

 

VI W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok. 

4. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

5. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok. 

6. Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach  funduszu sołeckiego                       

na 2025 rok. 

7. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych     

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.    

                                                                                                                                        

                                                                                              Wójt Gminy Przemęt 
                                                                                                      (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 1EDA9ACB-3776-4D0E-B6F8-128EC99EA2DA. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 103/2025 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 12

	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 14
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 14
	lit. a w § 1 ust. 14 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 14 zm. pkt 2


	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 16

	ust. 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


